
 

 

IŠRAŠAS 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 7 

 

2017 m. lapkričio 2 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 15 valdybos narių: Agnė Šapokaitė, Anicetas Bytautas, Augustinas Blažys, Dovilė 

Pučinskienė, Eglė Griciūtė, Irena Bernotienė, Laimantas Tubelis, Laimutė Sadauskienė, Lina 

Meilutė-Datkūnienė, Ričardas Žukauskas, Valerijus Aleinikovas, Valerijus Rancevas, Vidas 

Joneliūkštis,  Vladas Karpovas, Zita Juodelienė. 

  

Nedalyvauja 5 valdybos nariai: Diana Guzienė, Daiva Čiučelienė, Jūratė Bagužienė, Laura 

Viduolytė-Pupelienė, Vytautas Vilys. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, finansininkas 

Valentinas Morkūnas. 

 

Posėdžio sekretorė Zita Juodelienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo 2017 ir 2018 m. aprašų 

2. Dėl VPS keitimo 

3. Dėl kitų klausimų 

 

SVARSTYTA: dėl VPS administravimo išlaidų poreikio pagrindimo 2017 ir 2018 m. aprašų. 

V.Morkūnas pristatė 2017 m. aprašo taisymą ir su NMA suderintus galutinius 2018 m. aprašo 

techninius taisymus (valdybos nariams aprašo 2017 m. aprašo projektas ir 2018 m. aprašo 

techniniai taisymai pateiktas iš anksto). Finansininkas atsakė į valdybos narių klausimus.  

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu pritarti 2017 m. aprašo taisymo projektui ir 2018 m. aprašo 

suderinimams. 

 

SVARSTYTA: dėl VPS keitimo.  

Pirmininkė R. Stankevičiūtė-Vilimienė pakomentavo lyginamąją VPS keitimo lentelę pagal 

ankstesnius valdybų sprendimus (2017 m. kovo 10 d. Nr. 17; 2017 m. gegužės 25 d. Nr. 2; 

2017 m. birželio 29 d. Nr. 3; 2017 m. liepos 27 d. Nr.4; 2017 m. rugpjūčio 31 d. Nr.5; 2017 

m. rugsėjo 27 d. Nr.6), informavo, kad įsigaliojo VPS atrankos taisyklių keitimas, kuriuo 

patvirtintas mokymo priemonės intensyvumas 100 proc. Siūlo nebelaukti NMA iniciatyvos, 

bet VPS keitimus inicijuoti patiems. Siūlomas sprendimas: 

1) Pakeisti mokymų priemonės intensyvumą – 100 proc. 

2) Kvietimus surengti pagal siūlomą projektą (lyginamasis planas valdybos nariams buvo 

pateiktas iš anksto) 

3) Aktyvinimą organizuoti, atsižvelgiant į kvietimus, pagal projektą (aktyvinimo 

lyginamasis planas valdybos nariams buvo pateiktas iš anksto).  

 

http://www.rokiskiovvg.lt/


2 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu VPS pasiūlytiems keitimams (pridedami) pritarti. 

 

SVARSTYTA: dėl kitų klausimų. 

 

1) Dėl 2017-10-26 valdybos darbo grupių posėdžio medžiagos. Pristatyti VP atrankos 

kriterijai priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas“ veiklos srities Parama 

investicijoms į socialinę, kultūrinę, aktyvaus laisvalaikio, turizmo infrastruktūrą ir paslaugas, 

kurios organizuojamos apjungiant vietos savanorių iniciatyvas.  

6) Dėl VPS aktyvinimo renginių. Įsitraukti bendruomenėms ir kitiems mūsų nariams, 

planuojama nuo lapkričio 2-osios pusės. 

 

 

Posėdžio pirmininkas ____________________ Valerijus Rancevas 

 

Posėdžio sekretorė ____________________ Zita Juodelienė 


